

TESCO

szupermarket

Spórolj velünk!



Clubcard nélkül: 1249 Ft

Clubcarddal:
879
Ft

Karaván vagy Paloma Classic örölt kávé*
225 g
5551 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3907 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: 479 Ft

Clubcarddal:
389
Ft

Pom-Bär snack
többféle, 50 g
9580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7780 Ft/1 kg

Pöttös Óriás Túrós Rudl
többféle, 51 g
299 Ft/1 db, 5863 Ft/1 kg
438 Ft/2 db, 4294 Ft/1 kg

Többet olcsóbban

2 db vásárlása esetén:
219
Ft/db



Tesco csont nélküli, szeletelt sertésárja
400 g
3648 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2748 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: 1459 Ft

Clubcarddal:
1099
Ft



Töltsd le az appot!



Letölthető az App Store-ból

Szerző: MEG Google Play



Magyar ESL tej
2,8%, 1 l



Clubcard nélkül: 679 Ft

Bomba
419
Ft
Clubcarddal

Dreher Gold dobozos világos sör
0,5 l

778 Ft/1 l
Clubcarddal:
678 Ft/1 l



Clubcard nélkül: 389 Ft

Bomba
339
Ft
Clubcarddal

Silan öblítőkonzentrátum
többféle, 800 ml
1599 Ft/1 l
Clubcarddal:
994 Ft/1 l



Clubcard nélkül: 1279 Ft

Bomba
795
Ft
Clubcarddal

* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem elérhető: Békéscsaba, Celldömök, Győr - Herman Ottó u., Győr - Szigetly út, Mezőberény, Pécs, Sarkad, Szeged - Makkosházi krt., Szeged - Tisza Center, Szekszárd, Szolnok - Széchenyi krt., Üllő.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink 2023. 04. 20., csütörtök reggel 8 órától 04. 26-ig érvényesek.

Kirándulás 4 főre, 3400 Ft-ból

Garancia az olcsó árakra

8 magvas szemle
3 májas
4 zabszelet
1 Pom-Bár
1 db 1 l-es multivitamin
1 folpack



8 db Sokmagvas szendvicsszemle 60 g 680 Ft, 3 db Nádudvari májas 807 Ft,
1 db Tesco multivitamin 100% 1 l 549 Ft, 1 db Pom-Bár snack Clubcarddal: 389 Ft,
4 db Nexi mogyorós zabszelet 45 g 676 Ft, 1 db Tesco frissen tartó fólia 30 m 249 Ft

TESCO

Következő heti újságunkat már pénteken
elérhető a Clubcard applikációban!

Letölthető az
App Store-ból

Letölthető az
Google Play

Friss 5



-39%

1799 Ft/kg
1089
Ft/kg



Magyar fehér csiperkegomba

Nálunk garantált a frissesség!



Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafizetjük az árát.



-44%

349 Ft/cs
195
Ft/cs



Magyar csemegehagyma



-50%

499 Ft/db
289
Ft/db

Avokádó



-37%

1599 Ft/cs
999
Ft/cs

Kék áfonya
250 g, 3996 Ft/1 kg



-41%

999 Ft/cs
589
Ft/cs



Fürtös magyar bébiszilva-paradicsom
250 g, 2356 Ft/1 kg

Alpro hozzáadott cukor nélküli soyagurt

135 g
4585 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3696 Ft/1 kg

hőzaddott cukrot nem tartalmaz

vegán

Clubcard nélkül: 619 Ft

Clubcarddal:
499
Ft



Dr.Oetker Creme Vega

150 g
3660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3260 Ft/1 kg

vegán

Clubcard nélkül: 549 Ft

Clubcarddal:
489
Ft



Clubcard nélkül: 709 Ft

Clubcarddal:
549
Ft



Rama laktózmentes sütőmargarin
250 g
2836 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2196 Ft/1 kg

laktózmentes

Clubcard nélkül: 599 Ft

Clubcarddal:
419
Ft

Bajor rozsos kenyér
500 g, 1198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 838 Ft/1 kg



Következő heti újságunkat már pénteken elérhető a Clubcard applikációban!

Lehetővé az App Store-ból

ERŐSÍTI HELT Google Play

TESCO



Nálunk garantált a FRISSESSÉG!



Clubcard nélkül: **829 Ft**

Clubcarddal:
699 Ft

Tesco csirke levecsomag
800 g
1036 Ft/1 kg
Clubcarddal:
874 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: **1619 Ft**

Clubcarddal:
1499 Ft

Tesco sertés-marha darálthús
zsírtartalom < 20%,
500 g
3238 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2998 Ft/1 kg

Pick turista téliszalámi
400 g
12225 Ft/1 kg
Clubcarddal:
9998 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: **4890 Ft**

Clubcarddal:
3999 Ft



Clubcard nélkül: **749 Ft**

Clubcarddal:
549 Ft

Pick szelelt párizsi borjú, nosztalgia, 100 g
7490 Ft/1 kg
Clubcarddal:
5490 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: **799 Ft**

Clubcarddal:
599 Ft

Kometa Kemencés sült csülök, tarja, sonka vagy karaj
100 g
7990 Ft/1 kg
Clubcarddal:
5990 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: **2699 Ft**

Clubcarddal:
1899 Ft

Sága Fini mini Dinoszaurusz csirkemell
800 g
3374 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2374 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: **1249 Ft**

Clubcarddal:
999 Ft

Grill Master friss kolbász
400 g
3123 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2498 Ft/1 kg

Grill Master mini berner
250 g
7316 Ft/1 kg
Clubcarddal:
5996 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: **1829 Ft**

Clubcarddal:
1499 Ft



Clubcard nélkül: **2399 Ft**

Clubcarddal:
2099 Ft

Grill Master sertés tarja szeletek
portói ízesítésű
marinádban
csont nélkül, 600 g
3998 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3498 Ft/1 kg

Ha mégsem vagy elégedett,
hozd vissza és visszafizetjük az árát.



Clubcard nélkül: **395 Ft**

Clubcarddal:
299 Ft

Meggle főzotejszín
10%, 200 ml
1975 Ft/1 l
Clubcarddal:
1495 Ft/1 l



Clubcard nélkül: **529 Ft**

Clubcarddal:
399 Ft

Liga laktózmentes csökkentett zsírtartalmú margarin
250 g
2116 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1596 Ft/1 kg
laktózmentes

Milli kaukázusi kefir
450 g
1442 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1176 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: **649 Ft**

Clubcarddal:
529 Ft



Clubcard nélkül: **1669 Ft**

Clubcarddal:
1199 Ft

Lurpak vajkészítmény
200 g
8345 Ft/1 kg
Clubcarddal:
5995 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: **2990 Ft**

Clubcarddal:
2389 Ft

Körösai Sajtkorong
1 kg

Mizo kávéval
többféle, 330 ml
1409 Ft/1 l
Clubcarddal:
906 Ft/1 l



Clubcard nélkül: **465 Ft**

Clubcarddal:
299 Ft



Kinder Pingui
multipack
4x30 g/cs
5325 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3658 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: **639 Ft/cs**

Clubcarddal:
439 Ft/cs



Clubcard nélkül: **2299 Ft/cs**

Clubcarddal:
1999 Ft/cs

Magnum mandula mini jégkrém multipack
többféle, 6x55 ml/cs
6967 Ft/1 l
Clubcarddal:
6058 Ft/1 l

Mizo UHT tej
1,5%, 1 l
679 Ft/1 db,
679 Ft/1 l
2694 Ft/6 db,
449 Ft/1 l

Többet
olcsóbban
6 db vásárlása
esetén:
449 Ft/db



Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell - Tesco üzletekben nem érvényesek.

A Tesco Áruházak üzemeltetői és a reklámkiadvány felolvasó kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaföldi, Kínizsi út 1-3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődni áruházainkban. A kiadványban szereplő és a Tesco Online szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérhetnek. A választék áruházanként eltérő.

TESCO



Clubcard nélkül: **949 Ft**

Clubcarddal:
699 Ft

Durillo durum száraztészta többféle, 500 g
1898 Ft/1 kg
Clubcarddal:
1398 Ft/1 kg
Ajánlatunk a következő áruházainkban nem elérhető: Győr-Szigethy út, Ráckeve, Szeged-Makkosházrt.



Clubcard nélkül: **999 Ft**

Clubcarddal:
749 Ft

Globus melegszendvicskrém többféle, 290 g
3445 Ft/1 kg
Clubcarddal:
2583 Ft/1 kg



Univer ketchup 1 kg
Ajánlatunk a Győr-Szigethy úti áruházunkban nem elérhető.

Clubcard nélkül: **1699 Ft**

Clubcarddal:
1359 Ft



Clubcard nélkül: **649 Ft**

Clubcarddal:
529 Ft

Maggi száraz alap többféle, 42/46 g



Clubcard nélkül: **639 Ft**

Clubcarddal:
539 Ft

Maggi Instant leves többféle, 60 g
10650 Ft/1 kg
Clubcarddal:
8983 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: **829 Ft**

Clubcarddal:
729 Ft

Knorr Spaghetteria tésztá paprikás csirke szószban 168 g
4935 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4339 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: **585 Ft**

Clubcarddal:
449 Ft

Hamé halas pástétom tonhalas, lazacos, 100 g
5850 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4490 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: **2299 Ft**

Clubcarddal:
1699 Ft

It's Us Miklos univerzális lisztkeverék 1 kg
glutén-mentes



3+1 3-at fizet 4-et kapsz

4 db vásárlása esetén:
214 Ft/db

Dr.Oetker Vitalis zabkása többféle, 61 g
285 Ft/1 db, 4672 Ft/1 kg
855 Ft/4 db, 3504 Ft/1 kg

TESCO

Következő heti újságunkat már pénteken elérhető a Clubcard applikációban!

Letölthető az App Store-ból

Letölthető a Google Play



Clubcard
nélkül: 339 Ft

Clubcarddal:
229
Ft

Pepsi dobozos
szénsavas üdítőital
többféle, 330 ml
1027 Ft/11
Clubcarddal: 694 Ft/11



Apenta
szénsavas
üdítőital
többféle, 1,5 l
299 Ft/11
Clubcarddal:
183 Ft/11

Clubcard
nélkül: 449 Ft

Clubcarddal:
275
Ft

Hey-Ho
gyümölcsnektár
többféle, 1 l

Clubcard
nélkül: 659 Ft

Clubcarddal:
499
Ft



Clubcard
nélkül: 2179 Ft

Clubcarddal:
1999
Ft

Soproni dobozos sör
multipack
6x0,5 l/cs
726 Ft/11
Clubcarddal: 666 Ft/11

Royal ízesített
vodka vagy likőr
többféle, 0,5 l
7158 Ft/11
Clubcarddal:
4918 Ft/11

Clubcard
nélkül: 3579 Ft

Clubcarddal:
2459
Ft



Johnnie Walker
Red Label whisky
0,5 l
11918 Ft/11
Clubcarddal:
8398 Ft/11

Clubcard
nélkül: 5959 Ft

Clubcarddal:
4199
Ft



NaturAqua
ásványvíz
szénsavmentes,
szénsavas, 1,5 l
195 Ft/1 db, 130 Ft/11
1751 Ft/12 db, 97 Ft/11

Többet
olcsóbban

12 db vásárlása
esetén:
146
Ft/db

Magnesia Red
ízesített víz
többféle, 1,5 l
459 Ft/1 db,
306 Ft/11
718 Ft/2 db,
239 Ft/11

Többet
olcsóbban

2 db vásárlása
esetén:
359
Ft/db



Tuborg Green
dobozos sör
0,5 l
369 Ft/1 db,
738 Ft/11
1614 Ft/6 db,
538 Ft/11

Többet
olcsóbban

6 db vásárlása
esetén:
269
Ft/db



Következő heti újságunkat már pénteken
elérhető a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink 2023. 04. 06.
és 04. 26. között érvényesek,
amíg a készlet tart.



Clubcard nélkül: 999 Ft

Clubcarddal: **799** Ft

Urbán kakaós krémmel töltött ostya
180 g
5550 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4439 Ft/1 kg

hozzáadott cukor nem tartalmaz



Clubcard nélkül: 649 Ft

Clubcarddal: **499** Ft

Naturland natúr zöld tea
30 g



Clubcard nélkül: 1559 Ft

Clubcarddal: **999** Ft

Costa Nespresso kompatibilis kapszula többféle, 57 g
27351 Ft/1 kg
Clubcarddal:
17526 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 329 Ft

Clubcarddal: **269** Ft

Chio pattogatni való kukorica
sós, vajás, sajtos, 80 g
4113 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3363 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 599 Ft

Clubcarddal: **479** Ft

Chio földimogyorós-ízestésű Flips
100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal:
4790 Ft/1 kg
Ajánlatunk a következő árúházainkban nem elérhető: Győr-Herman Ottó u., Győr-Szigethy út, Szeged-Makkosházi kert.



Clubcard nélkül: 519 Ft

Clubcarddal: **369** Ft

Lay's chips többféle, 60 g
8650 Ft/1 kg
Clubcarddal:
6150 Ft/1 kg



Clubcard nélkül: 1119 Ft

Clubcarddal: **799** Ft

Merci táblás csokoládé többféle, 112 g
9991 Ft/1 kg
Clubcarddal:
7134 Ft/1 kg

Hít kakaós keksz
220 g
4268 Ft/1 kg
Clubcarddal:
3632 Ft/1 kg

Clubcard nélkül: 939 Ft

Clubcarddal: **799** Ft



Többet olcsóbban
3 db vásárlása esetén:

189 Ft/db

3Bit szelet csokoládé
46 g
265 Ft/1 db, 567 Ft/3 db

Következő heti újságunkat már pénteken elérheted a Clubcard applikációban!





Clubcard nélkül: **3849 Ft**

Clubcarddal:
2599 Ft

Pampers nedves babatörölkök
4x48 db/cs
27 Ft/1 db
Clubcarddal: 18 Ft/1 db



Clubcard nélkül: **4359 Ft**

Clubcarddal:
4139 Ft

Milumil tápszer vagy junior gyerekital többféle, 600 g
7265 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6898 Ft/1 kg



2023. 04. 11–04. 25.
Fa dezodorspray, roll-on vagy stift többféle, 50/150 ml
26380/8793 Ft/1l
Clubcarddal:
12980/4327 Ft/1l

Clubcard nélkül: **1319 Ft**

Clubcarddal:
649 Ft



Clubcard nélkül: **1499 Ft**

Clubcarddal:
1199 Ft

2023. 04. 11–04. 25.
Garnier Color Sensation hajfesték többféle

Domestos fertőtlenítő hatású géli többféle, 750 ml
1332 Ft/1l
Clubcarddal:
865 Ft/1l

Clubcard nélkül: **999 Ft**

Clubcarddal:
649 Ft



Clubcard nélkül: **9499 Ft**

Clubcarddal:
4799 Ft

Ariel mosószer többféle, 26/31 db/cs
365/306 Ft/1 db
Clubcarddal:
185/155 Ft/1 db



Többet olcsóbban

3 db vásárlása esetén:
699 Ft/db

2023. 04. 11–04. 25.
Baba tusfürdő többféle, 400 ml
1159 Ft/1 db, 2898 Ft/1l
2097 Ft/3 db, 1748 Ft/1l



2+1 2-1 fizet, 3-at kapsz

3 db vásárlása esetén:
1199 Ft/db

2023. 04. 11–04. 25.
Jar kézi mosogatószer citromos, gránátalmás, 900 ml
1799 Ft/1 db, 1999 Ft/1l
3598 Ft/3 db, 1333 Ft/1l



1+1 1-et fizet, 2-t kapsz

2 cs vásárlása esetén:
320 Ft/cs

Felix jutalomfalat többféle, 60 g
639 Ft/1 cs, 10650 Ft/1 kg
639 Ft/2 cs, 5325 Ft/1 kg

Következő heti újságunkat már pénteken elérheted a Clubcard applikációban!

Letölthető az App Store-ból

Letölthető a Google Play-ből

TESCO



Clubcard nélkül: **1999** Ft

Clubcarddal:
1599
Ft

Mikroszálás törölkendő*
30x30 cm, 5 db/cs
400 Ft/1 db
Clubcarddal: 320 Ft/1 db

LED: **G** Energy
outlast

Landlite™

Clubcard nélkül: **1299** Ft

Clubcarddal:
999
Ft



Landlite LED-izzó*
11 W E27 A60



Kapcsolós elosztó*
3-as, 1,5 m

Clubcard nélkül: **2209** Ft

Clubcarddal:
1979
Ft



Clubcard nélkül: **18 490** Ft

Clubcarddal:
13 490
Ft

Tesco gömbrill**
mérete: 52x47x75 cm,
a sütőfelület átmérője: 41,5 cm,
állítható szellőzőnyílás



Clubcard nélkül: **799** Ft/cs-től

Clubcarddal:
649
Ft/cs-től

Grill papírtálca**
többféle méretben, 20 db/cs, 40 Ft/1 db
Clubcarddal: 32 Ft/1 db



Kefe fanyélel*

Clubcard nélkül: **999** Ft

Clubcarddal:
799
Ft

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca, Pilis, Sölyösp. Szeged – Makkosházi krt.

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Eger-Agrár Park, Győr-Herman Ottó u., Szeged-Makkosházi krt., Szeged-Tisza Center.



www.tesco.hu



www.facebook.com/tescoaruhazak

ID: 2023/08_F1B1H1 1K